[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов
Карайчевского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ

от 30.05.2019 г. №  186
с. Карайчевка

О принятии части полномочий по решению вопросов местного значения от органов местного самоуправления Бутурлиновского муниципального района

          В соответствии со статьями 9 и 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьей 15 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства транспорта Российской Федерации (Минтранс России) от 16 ноября 2012 г. N 402 "Об утверждении Классификации работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог", Законом Воронежской области от 01.06.2016 № 81-ОЗ «О внесении изменения в статью 2 Закона Воронежской области «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Воронежской области»,, статьей 8 Устава Карайчевского сельского поселения  Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, рассмотрев соглашение, утвержденное Советом народных депутатов Бутурлиновского муниципального района о передаче органам местного самоуправления сельских поселений, входящих в состав Бутурлиновского муниципального района, осуществления части полномочий Бутурлиновского муниципального района, Совет народных депутатов Карайчевского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Одобрить соглашение о передаче органам местного самоуправления сельских поселений, входящих в состав Бутурлиновского муниципального района, осуществления части полномочий Бутурлиновского муниципального района, утвержденное решением Совета народных депутатов Бутурлиновского муниципального района от 28.05.2019 года № 94.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Карайчевского сельского поселения                                       С.И. Жидко.